



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Grounded
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	26-03-2025
Slutdato:	05-04-2025
Antal opførelser/koncerter:	8

Sted	
LiteraturHaus Møllegade 7, 2200 København N 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	24000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Producers af Down the Rabbit Hole Theater Skuespiller Dina Rosenmeier Instruktør Jeremy M. Thomas-Bøgsted
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Grounded, skrevet af den prisvindende amerikanske dramatiker George Brant, er en intens og tankevækkende monolog, der undersøger krigens moralske dilemmaer, teknologiens rolle i moderne konflikter og menneskets psykologi under ekstremt pres. Stykket er kendt for sin skarpe og poetiske prosa og har vundet anerkendelse på scener verden over.</p> <p>I Grounded følger vi en kvindelig F-16-pilot, hvis liv tager en dramatisk drejning, da hun bliver gravid og skifter fra at flyve kampfly til at føre krig fra en drone-container i Nevadas ørken. Hendes tidligere adrenalinfyldte liv i luften erstattes af en skærmrevet tilværelse, hvor hun dagligt træffer liv-og-død-beslutninger ved hjælp af en joystick. Stykket udforsker de psykologiske og etiske konflikter, der opstår, når krig føres på afstand - en problemstilling, der er dybt relevant i vores tid præget af teknologisk fremmarch og global uro.</p> <p>På LiteraturHaus bringer vi denne gribende forestilling til København, produceret af Down the Rabbit Hole Theatre og med den anerkendte danske skuespiller Dina Rosenmeier i hovedrollen. Forestillingen spiller i to uger fra den 26. marts - den 5. april, 2025.</p>

Formidling af projektet
Vi vil bruge Down the Rabbit Hole's SoMe-kanaler, som når bredt ud til det internationale samfund i København. Derudover vil vi benytte LiteraturHaus' kanaler, og arrangementet vil indgå som en del af deres klubmedlemskab. Vi planlægger også at lave plakater til ophæng i Nørrebro.



Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Down the Rabbit Hole Theatre
Momsregistreret	